PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 23
Об установлении начала пожароопасного сезона в 2016 году

на территории Балтинского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области с 22.04.2016
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012. № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением губернатора Новосибирской области от 15.04.2016 № 93 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2016 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить начало пожароопасного сезона в 2016 году на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с 22.04.2016.
2. Ввести на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области особый противопожарный режим.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области
  В.И.
Шинделов
PAGE